ane

g yírialz....;CYcwi

de

REQUERIMENTO

( , tri.

Câmara Municïpal de itrtinga

111 111 1111 111111 II II 'II DIII
Protocolo Gerai n*208:2021

Data: 01102/2021 Horário: 14:04
LEG -IREQ 2112021

Assunto: REQUER INFORMAÇÕES SOBRE IMPOSTO PREDIAL TERRITORIAL URBANO 2021.

Destinatário: Cristina Maria Kalil Ara n es — Prefeita da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssima Senhora Presidente,

Ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades regimentais, seja este
requerimento de informação oficiado ao destinatário supracitado, sobre o que segue:

1) Existe a possibilidade de manter os valores do EP-ru 2021 sem reajustes?
2) Caso não seja possível, qual é o motivo?

Justificativa: O ano de 2020 foi atípico devido á pandemia referente ao coronavirus, em que
muitas pessoas perderam suas rendas e ainda hoje, mesmo estando em 2021, a vida ainda não
voltou a sua normalidade.
Por este motivo, solicito informações sobre o não reajuste destes valores.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 12 de fevereiro de 2021.

RICHARD PORTO DE ROSA
Vereador PSDB

Avenida Dr. Victor Maida n2 563 - Centro - lbitinga (SP) - Fone 6) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga_splegbr E-rnail: informacao@carriaraibitingasp.govbr